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			Zakup używanego samochodu - na co zwrócić uwagę ?
		

				

					

		

							

		
				
					
			
	
	
	
		

					
					
			
								
				
							Zakup używanego samochodu jest dość złożonym procesem, do którego warto się przygotować. Przede wszystkim trzeba pamiętać o dopełnieniu odpowiednich formalności oraz o kompleksowym sprawdzeniu auta przed zakupem. Tym samym uniknie się wielu pułapek, ale też późniejszych problemów z autem. Jako kierowca będziesz mieć stuprocentową pewność, że wydałeś swoje pieniądze na właściwe auto. Na szczęście nie powinno to być większą trudnością, ponieważ wystarczy nawiązać kontakt ze specjalistami, którzy oceną pojazdów zajmują się na co dzień. 						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Sprawdzenie auta przed kupnem w Poznaniu - na jakie rzeczy warto zwrócić uwagę?
		

				

				
				
							Wstępne oględziny możesz wykonać samodzielnie, jeśli jednak nie posiadasz wystarczającej wiedzy na temat motoryzacji, może to być trudne i bardzo ryzykowne. Na auto wydaje się zazwyczaj przynajmniej kilkanaście tysięcy złotych, nawet gdy jest to samochód używany. Zwykle jest to też inwestycja na wiele lat, dlatego tak ważne jest sprawdzenie samochodu przed kupnem w Poznaniu. Przy kupnie auta używanego zwróć uwagę na następujące rzeczy:

• lakier oraz nadwozie – powinieneś rzucić okiem właśnie na te elementy, aby sprawdzić, czy nie ma na nich odprysków lub nie było modyfikowane,
• stan foteli i kierownicy – jeśli są zarysowane czy też uszkodzone, śmiało możesz zaproponować obniżenie ceny kupowanego auta lub też zrezygnować z transakcji,
• przebieg – zdarza się, że licznik zostaje modyfikowany. Jest to oczywiście surowo karane, ale niektóre osoby decydują się na stosowanie tego typu pułapek. Wszystko możesz jednak sprawdzić na stronie historiapojazdu.gov.pl,
• korozja – poszukaj śladów rdzy. Jeśli występują, cena powinna zostać obniżona,
• stan elementów pod maską,
• bezwypadkowość – niektórzy właściciele kłamią, dlatego warto sprawdzić to po numerze VIN. Bez tego nie decyduj się na zakup używanego auta.

Jak widać, sprawdzenie samochodu przed kupnem w Poznaniu nie musi być trudne. Wystarczy wziąć pod uwagę kilka najważniejszych czynników.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Sprawdzenie samochodu przed kupnem w Poznaniu - co z formalnościami?
		

				

				
				
							Jeśli interesuje Cię fachowe sprawdzenie auta przed kupnem w Poznaniu, nie zapomnij o dopełnieniu wszelkich formalności. Przede wszystkim sporządź umowę kupna/sprzedaży, aby nie mieć później problemów z nieuczciwymi sprzedawcami. W ten sposób łatwo udowodnisz swoje racje. Jeśli auto pochodzi z innego kraju, właściciel musi dać Ci zaświadczenie o legalnym sprowadzeniu auta do Polski. Dopełnij tego, a w razie pozytywnej decyzji zarejestruj auto po 30 dniach od jego zakupu. Można to zrobić w starostwie powiatowym lub też urzędzie miasta.						

				

				
				
			Gdzie sprawdzić samochód przed kupnem? Nie pozostawiaj wszystkiego przypadkowi
		

				

				
				
							Jeśli nie wiesz, gdzie sprawdzić samochód przed kupnem, powinieneś udać się do niezależnego serwisu lub też do Autoryzowanego Serwisu Samochodowego. Jeśli decydujesz się na droższe auto, dobrym wyborem będzie skorzystanie z pomocy specjalisty. Mogą to być niezależne warsztaty samchodwe, które specjalizują się w naprawach aut danej marki. Najlepszym wyborem będzie jednak zgłoszenie się do specjalistów, którzy zajmują się właśnie sprawdzaniem aut przed sprzedażą w Poznaniu, czyli do firmy Autotesto.
Większość informacji można sprawdzić po numerze VIN, dzięki czemu dowiesz się, skąd pochodzi auto oraz czy jest bezwypadkowe, ale nie wszystkie informacje da się odczytać z dokumentów lub na podstawie wstępnych oględzin, dlatego najlepiej zaufać specjalistom, którzy na co dzień zajmują się oceną stanu technicznego samochodów. Zdarza się, że kupujący trafiają na nieuczciwych handlarzy lub prywatnych sprzedawców, którzy zatajają wiele ważnych informacji na temat samochodu. 						
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